
 
 

Odvlhčovač vzduchu 

HD-1000  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Návod k použití 
 

 
1.Úvod 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za nákup našeho zboží. Před použitím přístroje si 
prosím přečtěte tento návod. 
 
Odvlhčovače vzduchu jsou určeny pouze pro odvlhčení vzduchu ve 
vnitřních uzavřených prostorách. 
 
 
 



UPOZORNĚNÍ: 
 

• Přístroj může být používán pouze k účelům povoleným výrobcem 

• Nenechávejte odvlhčovač v provozu bez dozoru 

• Nestrkejte do otvorů přístroje žádné předměty 

• Nezakrývejte nasávací otvory a výdechy ani celý přístroj, 
zajistěte dokonalé větrání, doporučená vzdálenost od okolních 
předmětů je min. 20cm 

• Přístroj musí být umístěn na bezpečném místě, mimo dosah dětí 

• Přístroj umísťujte na pevný a rovný podklad, aby nedošlo 
k převrhnutí 

• Přístroj nepoužívejte v prašném prostředí 

• Přístroj ani napáječ nepoužívejte v blízkosti zdroje vody, 
zabraňte vniknutí vody do přístroje a napáječe 

• Nezakrývejte napáječ, zajistěte dostatečnou cirkulaci vzduchu 
okolo napáječe 

• Přístroj neumísťujte do blízkosti zdrojů tepla (plynový 
sporák), může dojít k deformaci či poškození plastových částí 
přístroje 

• Pokud je přístroj nebo připojovací kabel poškozené, přístroj 
NEPOUŽÍVEJTE a předejte k opravě 

• Přístroj napájejte pouze předepsaným způsobem 

• Před případným čištěním odpojte přístroj od napájení 

• Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte jej od napájení 

• Přístroj není určen pro komerční použití 
 
 
2. Popis 
 

Indikátor zapnutí – zelený 
 
Indikátor naplněné nádržky – 
červený 
 
Vypínač 
 
Výdech vzduchu 
 
Nasávací mřížka 
 
Indikátor hladiny vody 
 
Nádržka na zkondenzovanou 
vodu 

 
 
 
 



3.Použití 
 

• Vypnutý přístroj (vypínač v poloze OFF) postavte na pevný 
podklad 

• Zapojte síťovou kabel do přístroje a poté do elektrické sítě 

• Zapněte odvlhčovač přepnutím vypínače do polohy ON, zapnutý 
přístroj indikuje zelená kontrolka 

• V nádržce se hromadí zkondenzovaná voda 

• Po naplnění nádobky se přístroj vypne a rozsvítí se červená 
kontrolka 

• Před vyjmutím plné nádržky přístroj vypněte vypínačem, 
odpojte od elektrické sítě a nádržku opatrně vysuňte směrem z 
přístroje a vylijte 

• Prázdnou nádržku zasuňte zpět 
 
 
4.Údržba, čištění 
 

• Odvlhčovače nevyžadují žádnou větší údržbu 

• Před případným čištěním přístroj odpojte od napájení 

• Přístroj čistěte pouze vlhkým hadrem bez použití abrazivních 
prostředků, nepoužívejte rozpouštědla 

• Případně vyfoukejte prach stlačeným vzduchem 
 
 
5.Technické parametry 
 
 HD-1000 
Odvlhčovač Peltierův termoelektrický článek 
Odvlhčovací výkon cca 0,6l až 0,7l/24h při 30°C/85%RH 
Objem zásobníku 2 litry 
Provozní napětí 230V/50Hz 
Příkon cca 65W 
Pracovní podmínky >15°C, >40%RH 
 
 
Záruka a servis 
 
Případnou reklamaci nevyřizujte prosím přes prodejnu, ale zašlete 
zboží s jednoduchým popisem závady přímo nám. K reklamaci vždy 
prosím přiložte nákupní paragon. Pokud jste reklamovaný kus sami 
rozebírali nebo nemáte k dispozici doklad o nákupu zboží, nemůžeme 
bohužel Vaši reklamaci uznat.  
Na toto zboží  poskytujeme plnou záruku. Záruka zaniká zejména v 
případě, že: 

Přístroj nebyl používán podle návodu 
Přístroj byl poškozen nešetrným zacházením 

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. 
 
 



Nakládání s elektroodpadem 
 
Při likvidaci přístroje tento nevyhazujte do 
komunálního odpadu, přístroj odevzdejte ve sběrném 
místě nebo vhoďte do speciální sběrné nádoby pro 
elektroodpad. 


